REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es uue w
fémijeéve madhore, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publhiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, gé té vers®* * ~
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&é
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nens@kmml ,,H-/"/7
jané té vérteta dhie nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtesé e parave cash t€ deklaruara vitet e kaluara, me

burim pagén.

400,000 (katérgind mij&}
Lekg

s€ dhurimit q& 1 bashkélidhet kétyj deklarimt).

ose Dpéraférsisht  3.000.000 (e
miliong) lekeé.

Pages¢ nga Fakulteti 1 Drejtésisé sé¢ Universitetit t€ | 170.000 (njéqind el 100 7y
Tiranés, pérfituar pér mésimdhénie si pedagog 1 jashtém né | shtatédhjeté mijé) Leke.
léndén e “Procedurés Civile
Apartament 1+1, me sipérfage 43 m? adresa: Selitg, | Cmimi  sipas  kontratés  sé
méparshme t& blerjes nga ana e
Tirang, q& mé &shté dhuruar nga prindérit (sipas kontratés ﬂiiij[;d?'\ft?ezsi:;é ?Sessg; d(gf:;i[ :Ul:_j; 00
0

Nese ky format &sht¢é i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje (& tij.

Te ploresohetr nga zyriari

“Periodih Viersef
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

dhurave té

Paga bruto si Gjygtar n¢ Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané. 85.000 (tetédhjeté e peseé myé)

Leké né muaj.

i | Pagesé nga Fakulteti 1 Drejté€sis€ s€ Universitetit 1€ Tiranés, pérfituar 170.000 (njéqind ¢
pér mésimdhénie si pedagog 1 jashtém né 1&ndén e “Procedurés Civile”. | shtatédhjeté mije) Leke.

Nése ky format &shté 1 pamjattueshém, vazhdoni 12 plotésoni né fotokopje t€ tij. e

Te plotésoher nga zyriari “Peviodih Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbeturd ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrfarl gjaté vitit t&
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve kem detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t€ majtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga zyrtari

“Pericdii ) pewn o
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.200S, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshortle [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES ST INTERESAVY,

N bazé té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P&r parandalimin ¢ ke="" "7
t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g té verlﬁkome
né té gjitha subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat priv-
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né keté  _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | | ammmmmmmom e
qé nuk ésheé ¢ vérteté e

I

Te plotesoher nga pleséiari § fiuniljes me pasuri vecmaos “Periodife Vietor ™ 8
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DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format éshig i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga piesétri ( foniles me pasiri veemas “Periodik S jeror” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

»  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitumi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brendn ~=~
jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetér; per periudhén nga dafa e deklarimit t&€ méparshém deri né€ 31 dhietor (& vitit t& deklarimit.

« NE rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhefose € pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen 1€ drejtat e
perfitimit & fryteve civile t&€ pronésisé, t€ cilat jané realizvar nga data e deklarimit t&€ méparshém der né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

urave te kn]uara,
luté -

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime eti) aé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém dert 1e 5.
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE

;elllmm e detynm:t'-ﬁn ' a e shlyer ng
1 deklarimi i méparshém
né 31 dhjetor t€ viti
t& deklarimit

1 _shlfra dhe me ijal

sjendja e detyrimitte .

mbetur pa shlyer deri. -

né 31 dhjetor té wtlt te
Klarimit '

(me shifra dhe ine fjalg)

_ Principal+interes

Té plotesohei nga plexétart { familjes nre pasuri veemas CPeriodik Vietor” H]





